
REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Resh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web.www.h~daa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR - 
P' 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjeahurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. - . ., 

. . . , 

. . ~- 
Ne baze te pikies 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 

konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Iuspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshGm i ILDKP-se, qe te verifikojnl 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

. . . : . ~ .  



~ & r h b n i  h- d w  (&ten -1 b&: %jojm, &rhqeq M a  im p t ~ b e a ,  
momentha e krperjw d.vqarimit, vlkl4rP ne Wl) rpo rt vnhtL! q8 w r o h e t  d d o k n m ~ ~  q& 
dJspnonl, &! y g c r l !  M @okunmntwe vl& qt kepd mittam .po palr&wu, p j d n  t a b  @ rothrrai tt! 
$do UoJ prr- t8 prhyltahe dhe fli h $ s h & ,  tC n$lhmmu ase jo nP rqjtrtnt puM1kP. p k  periudhen 
~ d c L h r i a f i ~ & r i ~ 3 l & I . e a r t B v f t f t t l l d e l d u i m i t . I n t e r a r k e b o ; q S ! I r r ~ U d b j e n r s J t l ,  
buhkbhortb~/ttn dLe EmU(St nrdbgril. . . 

--- - Pitiu 
Nr, P C m h b i  i p..lllrhC VICIi me ahifn dhe me 4aE ni! 46 

Iese !q format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t6 plotesoni ne fotokopje te tij. 

* 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

~ ~ ~ ~ ~~ ~v 
Nise ky format Bhti! i pamjaftueshem, vazhdoni ti! plotBoni ni! fotokopje tE tij. 

28. l o .  Z Q O ~  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I L& I D E M ~ I T  DBE KOMROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 

N& tabele duhet t& pasqyrohen: 
Te gjitha llojet e pasurive ti! paluajtshme dhe tti drejtat reale mbi to qe disponon brenda dhe jashtti vendit 
zyrtari, bashkeshortilja dhe Rmijet ne moshe madhore; 
Te gjitha llojet e pasurive te luajtshme, te regjistrueshme ne regjistrat publike, sendet me vlere te veyante 
mbi 5000 dollare (ose i barazvlefshmi i tij ne leke shqiptare), vleren e aksioneve, te letrave me vlere dhe 
pjeset e kapitalit ne zoenm, vleren e likuiditeteve, gjendjen ne cash, ne llogari rrjedhese, nt! depozite, 
ne bono thesari dhe ne huadhenie, n& leke ose ne valutti tt! huaj, qe disponon brenda dhe jashte vendit 
zyrtari, bashkeshortilja dhe Emijet n& moshe madhore; 
N& rastet e zoterimit aktiv te aksioneve, pjeseve te kapitalit tE deklarohet vetem gjendja e te drejtave 
reale mbi to, deri para transferimit tek i besuari; pra, deri tek kalimi i tyre ne zotMm pasiv; 
Te dhenat per llojet e pasuriselve qe ekzistojne nti bashkepronesi me bashkcshortinten dhe @mijet ne 
moshe madhore dhe, si te tilla, jane t E  regjistruara nt! regjistrat publike, tE pasqyrohen vetem nje here, 
pavaresisht nga perqindja qe zotEron zyrtari, i cili mbart detyrimin per deklarim, 
Ne rastet kur bashktishorti/ja apo Emijet ne mosht! madhore kane pasuri te regjistruar ni! emer tti tyre, 
duhet te plotesojne me vehte autorizimin (tip) si ne faqen e pare te deklarates, si dhe formatin "PasuritE 
e paluajtshme dhe t& luajtshme" dhe t'i bashkelidhen deklarates s& zyrtarit. 

'ershkrimi i holl&sish&m i $do lloj pasurie te paluajtshme Vlera e seciles pasuri Ihe t& luajtshme tl! regjistruar ose jo nl! regjistrat publike ne leke ne Pjesa ql! zot&roni n& sasi, numer, lloj, siperfaqe, adrese t& plotl!, vitln e n& momentin e krijimit nli % xijimit.) . 

'lothoni kuptueshem dhe pa korrigjime. (me shifra dhe me fjale). 

-- 

Nese k?j format esht& i pamjaftueshem, vazhdoni tt! plotesoni formatin n& vijim. A 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
EKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE I PASURITE E PALUAJTSHME 

1 PASURITE E LUAJTSHME I 

I 
P€rahkrimi I holWshlm i qdo lloj pasurie tl! pnluajtshme Vlera BcciYa pasuri 
dhe t€ luajtshme t€ Wis tmar  ose jo nt regjistrnt publikl! ne vrlnq Pjesa ql! zotl!ronl 
(& sari numlr, llol, siperfaqe, a d d  f vitin e krijimit ./o 
krijimit.) d k L ~  bc u;, n h ~  rX t 
Plotbni  kulltwbLm dhe nu konie 

(me shifrr dhe me fjall!). I 



. . .~ . . . .  ~- ~ . . 
'Z ;jYc'.6/i: 

-.. 

,. C 
& 

REPUBLIKA E SEEQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

jan* ~igurav ti! I F ~ L U ~ ~ ,  ad-, nr. i iegjlrtrit pi&% status4 o b j ~  
e veprimtrrbe la orgdmt&, fimldanin, natyriin e mgurBimit. 

S h m  c ti! ardbnmve ti! 
pWhmn,dkkSapoa~ 
nlut&ugadddYiEnii 
dpanhh  dcri mC 31 
dhjetor tC vlt# te dcWuimtt 
(me rhtrn dhe m tJalQ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSRKTORATI I LARTL I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T. PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

rerSnKruam noneslsnc re aronurar per vlnn, nga paga use pjesemarrja ne Jnuma e re aruuuravr: re 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari t jes r  qE ka sjelll tC pbfituara, nS lekd apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlesn dhe femijet madhorB valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizatZs apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor tL! vitit te deklarimit 
e veprimtarid se organizates, fuuksionin, natyren e amazhimit. (me shifra dhe me fiare). 

Nbe ky format Lhte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ~$6 fotokopje ti5 tij. 28, lo. W ?  



REPUBLIKq E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTEI DEKLARIMIT DEEKONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

DETWMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE ,TURIDIId? DHE FIZm 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p k  studime e t j . )  qe 
ekzistojne brenda dhe jasht5 vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhh nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor t6 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkEshortit1es dhe EmijEve nT: moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P&Wnn.ni boIW&t @imh e dctylmlt flnmciar, Slrumn c shlycr taga GJendJse di?tylNffe 1 s h a ~ t d . k n ~ & ~ n ~ v r l u t & d a t h e ~ i t  ~mlLmipurLhn mbctarparhtycrderl 
dk tii mbrrimft tL dctyrhlt (mtmJi/vltI), u. e derl IS 31 dhJetor tC vftit HE 31 d h j a  ti? vftit t€ 
k011tratEa dhe t n ~ ~  tb ddrlviarit dtklartmlt 

i Piir Lrrdite hankare shumlia tot& ( k ryc~w + (arc rhllrr dk m~.. (asc Mra dhe ihlulld) 
tntma), keMzpjatjen (muajUvM) dhe lrktl m)M. rhkrtm) Shum ~ ~ ~ C I O ~ C + & I ~ C R I  I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet fianciare ndaj personave juridike dhe Fuike (kredi huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lidura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime fianciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 



REPuBLIKA C SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMFT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n& baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emij8 n& rnoshe madhore 

e subjektit 
Em&, atLi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e LartE ti4 Deklarimit dhe KontroIlit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Piergjithshem i ILDKP-d, qe te verifikojne 
n8 ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

DeWaroj se ti; dhenat e paswruara prej meje nZ kZt2 
dokumentjanB a2 verteta dhe nu& kam deklaruar asgje 
qZ nuk i;shtZ e verteti;. 



INSPEKTORATI I L A R T ~  I D E K L A ~ T  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARlMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PihMcmani hqiliklaht ndryshhaet (shtm dhe pakbhc) nk Ilojin, dp&hqen, ad&n ku ndodbea, 
mementin e krycrjes rl! veprirntt, vlerib n€ kk2 8po .P valut€ q8 p.wlymM d dokument.donin q5 
dhpo~loat, n8 muup€ ti? dok~l l~nteve vlerih q€ lrent shtunr apo pnkhur, pjea€n tnknese qC zot&onl t€ 
cde Uoj pmurk, t€ paluajtahll~e dhe t€ LuaJMmc, ti! dbtrurr u jo n€ mgjhtrat pubUke, per pertudhZn 
nga ddrlriml I mZpuvhCm deri mC 31 dhjebr ti? vitlt ti? deklarhit. 

Pjeaa 
Nr. n€ % 

,, Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plbtesoni ne fotokopje te tij. 
I! . . . , j . .  . , .  . -> . . .  *;. Q ,;. J. . . .  . . . . . . . .  " . . . . . . .  , . , 

., 

. . . . . .  . . .  
I*... . . )  . . . .  .~ ,  .~ 




